pertum auctoritate sui officii non impugnaverit, ab officio

suspendatur.

V. ENCYCLICAL OF GREGORY. 1079. (a) Si qui sunt

presbiteri vel diaconi vel subdiaconi, qui iaceant in crimine

fornicationis, interdicimus eis ex parte omnipotentis dei et

auctoritate sancti Petri introitum ecclesiae, usque dum poeni-
teant et emendent. (/3) Si qui vero in peccato suo per-
severare maluerint, nullus vestrum officium eorum auscultare

praesumat.

DICTATUS PAPAE. 1075.

The Dictatus Papae sum up in concise terms, if un-

officially, the so-called Gregorian policy, and are, as it

were, the motto in the great struggle between Empire
and Papacy.

[Text in the "
Kegistri" of Gregory VII., ii. 55 a. See also Sackur, E.,

Dictatus Papae nach der Kanonsammlung des Deusdedit (in the Neues Archiv. f.

Hit. deutsche Geschichte, xviii. pp. 135 sey.) ; also in Meyer Yon Knonau,
fahrbucher filr Heinr. IV, und Heinr. V. (Leipzig, 1894), vol. ii. pp. 549, .]

Quod Romana ecclesia a solo Domino sit fundata.

Quod solus Romanus pontifex iure dicatur universalis.

Quod ille solus possit deponere episcopos vel reconciliare.

Quod legatus eius omnibus episcopis praesit in concilio,

etiam inferioris gradus ;
et adversus eos sententiam deposi-

tionis possit dare.

Quod absentes papa possit deponere.
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Quod cum excommunicatis ab illo inter cetera nee in

eadem domo debemus raanere.

Quod illi soli licet pro temporis necessitate novas leges

condere, novas plebes congregare, de canonica abbatiam

facere, et e contra divitem episcopatum dividere et inopes
unire.

Quod solus possit uti imperialibus insigniis.

Quod solius papae pedes omnes principes deosculentur.

Quod illius solius nomen in ecclesiis recitetur.

Quod hoc unicum est nomen in mundo.

Quod illi liceat imperatores deponere.

Quod illi liceat de sede ad sedem, necessitate cogente,

episcopos transmutare.

Quod de omni ecclesia, quocumque voluerit, clericum valeat

ordinare.

Quod ab illo ordinatus alii ecclesiae praeesse potest, sed

non militare
;
et quod ab aliquo episcopo non debet supe-

riorem gradum accipere.

Quod nulla synodus absque praecepto eius debet generalis
vocari.

Quod nullum capitulum nullusque liber canonicus habeatur

absque illius auctoritate.

Quod sententia illius a nullo debeat retractari, et ipse
omnium solus retractare possit.

Quod a nemine ipse iudicari debeat.

Quod nullus audeat condemnare apostolicam sedem

apellantem.

Quod maiores causae cuiuscumque ecclesiae ad earn referri